Considerando o disposto na alínea c), do n.o 1, do art.o 20.o, do Código dos Contratos

Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei n.o 18/2008, de 29 de Janeiro, conjugado com as alterações

introduzidas pelo Decreto-Lei n.o 111-B/2017, de 31 de agosto, que permite a celebração de contratos

de aquisição de serviços até ao limite de € 75.000,00 (setenta e cinco mil euros);

DETERMINO:

1. A aprovação do Caderno de Encargos, Mapa de Quantidades, Estimativa Orçamental

e Convite do procedimento referido em epígrafe;

2. A abertura do procedimento através de Consulta Prévia, nos termos do artigo 112.o e

seguintes, do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei n.o 18/2008, de 29 de